議決権数に
対する所有
議決権数の
割合（％）

割当後の所
有株式数
（株）

割当後の総
議決権数に
対する所有
議決権数の
割合（％）

ＫＤＤＩ株式会社
東京都新宿区西新宿２丁目３番

２号
2,100,000 17.63 2,100,000 15.56

林　健人 東京都杉並区 856,720 7.19 856,720 6.35

日本トラスティ・サービス信託

銀行株式会社（信託口）
東京都中央区晴海１丁目8-11 736,100 6.18 736,100 5.45

日本生命保険相互会社
東京都千代田区丸の内１丁目６

番６号
675,000 5.66 675,000 5.00

株式会社アルム
東京都渋谷区渋谷３丁目27番11

号
－ － 540,925 4.01

CCC SpA
Almirante Pastene 185 Of 405

Santiago Chile
－ － 381,738 2.83

Inversiones Loyola SpA
Gustavo V 115, depto. 403,

Las Condes, Santiago, Chile
－ － 381,738 2.83

橋本　大也 神奈川県藤沢市 372,600 3.12 372,600 2.76

池上　俊介 東京都世田谷区 317,900 2.66 317,900 2.35

デジタル・アドバタイジング・

コンソーシアム株式会社

東京都渋谷区恵比寿４丁目２０

－３
270,000 2.26 270,000 2.00

計 － 5,328,320 45.56 6,632,721 49.13

　（注）１．「所有株式数」及び「割当前の総議決権数に対する所有議決権数の割合」は、2019年９月30日現在の株主名

簿上の株式数を基準に記載しております。

２．「割当前の総議決権数に対する所有議決権数の割合」及び「割当後の総議決権数に対する所有議決権数の割

合（％）」は、小数点以下第３位を四捨五入しております。

３．「割当後の総議決権数に対する所有議決権数の割合」は、「割当後の所有株式数」に係る議決権の数を、

「割当前の総議決権発行価額数に対する所有議決権数の割合」の算出に用いた総議決権数に本募集の目的で

ある株式に係る議決権の数を加えた数で除して算出しております。

EDINET提出書類

データセクション株式会社(E31131)

訂正有価証券届出書（組込方式）

 7/11

　　（訂正後）

氏名又は名称 住所
所有株式数
（株）

割当前の総
議決権数に
対する所有
議決権数の
割合（％）

割当後の所
有株式数
（株）

割当後の総
議決権数に
対する所有
議決権数の
割合（％）

ＫＤＤＩ株式会社
東京都新宿区西新宿２丁目３番

２号
2,100,000 17.64 2,100,000 15.56

林　健人 東京都杉並区 856,720 7.19 856,720 6.35

日本トラスティ・サービス信託

銀行株式会社（信託口）
東京都中央区晴海１丁目8-11 736,100 6.18 736,100 5.45

日本生命保険相互会社
東京都千代田区丸の内１丁目６

番６号
675,000 5.67 675,000 5.00

株式会社アルム
東京都渋谷区渋谷３丁目27番11

号
－ － 540,925 4.01

CCC SpA
Almirante Pastene 185 Of 405

Santiago Chile
－ － 381,738 2.83

Inversiones Loyola SpA
Gustavo V 115, depto. 403,

Las Condes, Santiago, Chile
－ － 381,738 2.83

橋本　大也 神奈川県藤沢市 372,600 3.13 372,600 2.76

池上　俊介 東京都世田谷区 317,900 2.67 317,900 2.35

デジタル・アドバタイジング・

コンソーシアム株式会社

東京都渋谷区恵比寿４丁目２０

－３
270,000 2.27 270,000 2.00

計 － 5,328,320 44.75 6,632,721 49.13

　（注）１．「所有株式数」及び「割当前の総議決権数に対する所有議決権数の割合」は、2019年９月30日現在の株主名

簿上の株式数を基準に記載しております。

２．「割当前の総議決権数に対する所有議決権数の割合」及び「割当後の総議決権数に対する所有議決権数の割

合（％）」は、小数点以下第３位を四捨五入しております。

３．「割当後の総議決権数に対する所有議決権数の割合」は、「割当後の所有株式数」に係る議決権の数を、

「割当前の総議決権数に対する所有議決権数の割合」の算出に用いた総議決権数に本募集の目的である株式

に係る議決権の数を加えた数で除して算出しております。

EDINET提出書類

データセクション株式会社(E31131)

訂正有価証券届出書（組込方式）

 8/11

第三部【追完情報】
　　（訂正前）

１　資本金の増減

　後記「第四部　組込情報」に記載の有価証券報告書（第19期）の「第一部　企業情報　第４　提出会社の状況　

１　株式等の状況　(4）発行済株式総数、資本金等の推移」に記載の資本金について、当該有価証券報告書の提出日

（2019年６月27日）以降、本有価証券届出書提出日（2019年11月14日）までの間に、次のとおり資本金が増加してお

ります。

＜中略＞

２　事業等のリスク

　後記「第四部　組込情報」に記載の有価証券報告書（第19期）、訂正有価証券報告書及び四半期報告書（第20期第